
Anmodning og igangsættelse af planlægning for nyt boligområde i Auning

Til Norddjurs Kommune

Hermed fremsendes ansøgning om igangsættelse af planlægning for nyt boligområde på Reimersvej 13, 8963 Auning 
- matrikel 8fg, Auning By, Auning.

Gældende rammer for området
Området rummer et samlet areal på 34.607m² og er ejet Bjarne Richard Nielsen. Området er idag udlagt til boli-
gområde med mulighed for åben-lav og tæt-lav bebyggelse, rammeområde 1B.21, og vil med vedtagelsen af en ny 
lokalplan blive overført til byzone: Området anvendes idag til drift af campingplads.

Området er idag underlagt en skovbyggelinje på 300m fra skovområdet Porsbakker, som ejes af Norddjurs Kommune. 
Norddjurs Kommune har ansøgt Miljøstyrelsen om ophævelse af gældende skovbyggelinje.

I den nordøstlige del af matriklen ligger et mindre §3-område (beskyttet naturtype, hede) som samlet udgør ca. 179m². 
Dette område tænkes ikke påvirket i forbindelse med kommende udvikling og planlægning af området.

Overordnet projektbeskrivelse
En kommende planlægning for området skal muliggøre udvikling af et nyt boligområde med en blanding af åben-lav og 
tæt-lav boliger i 1-2 etager. En kommende udvikling af området skal bidrage til at afslutte byens nordlige boligområde 
ved at udvikle nye boliger, der indpasses i det karakterfulde landskab omkring Porsbakker. 

Et bærende træk i en kommende udvikling af området er at tage afsæt i de eksisterende landskabelige karakterer og 
kvaliteter, herunder den markante skovkarakter i og omkring udviklingsområdet samt terrænet i den nordlige del. 

Området rummer idag en eksisterende ejendom, som bevares og indtænkes i det kommende boligområde.

Det kommende boligkvarter tænkes vejbetjent fra Reimersvej, via nuværende adgangsvej til området.

Servitutter
Vedhæftet er gældende servitutter, som ikke vurderes uforenelige med en kommende planlægning.

Vi ser frem til at høre fra jer, og ser frem til samarbejdet.

Auning d. 02.05.2025

Med venlig hilsen

Bjarne Richard Nielsen
Grundejer og udvikler
Reimersvej 13, 8963 Auning
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Servitut 1

Jagtret, 1955



e

Justitsministeriets genpartpapir. Til skøder, skadesløsbreve, kvitteringer til udslettelse
og åndre- påtegninger m. m. (vedr. fast ejendom).

Mtr. nr., ejerlav, sogn:
(i København kvarter)

eller (i de sønderjydske lands-

dele) bd. og bl. i ting-	 7.	 11_1 .
bogen, art. nr., hffirlav,6 _, 4 _ 2 8 JUNI1955

_sogn.

_z444-,-..2_7_1M11155L

Gade og hus nr.:
(hvor sådant findes)

.J	 L

	

Akt: Skab	 nr. 20

	

(udfyldes	 donriirkontoret)

nKreKreditors bo 
• æl •

.I.:=

Anmelderens navn og bopæl (kontor):
Landsretssagførerne

Søren G.Niel sen &C. A. Meilvang

Allingåbro.	 Auning.
Stempel:	 kr. ry øre.

Købers

Deklaration."
__-

Undertegnede enkefru Nielsine Kirstine Nielsen,Auning,

som ejer af matr.nr . 8 h, Auning by og sogn, meddeler herved Au-

.:., niny" skytteforening og Auning jagtforening samt enhver -nuværende

og senere- , ejer af matr.nr. 7 ej Alining by og sogn, ret til frit

ophold på, fri færdsel over og fri beskydning hen over den del af

matr.nr . 8 h, Auning by og sogn, der af form som en trekant er

beliggende øst for en linie i forlængelse af matr.nr . 7 e, Au-

ning by og sogns; vestskel mod matr.nr . 7 d, og 7 b, Auning by

og sogn, således at nævnte forlængelse udgør trekantens vestgræn-

se, matr.nr . 7 e grænser til trekanten. mod syd og Taarup*ejerlav

til trekanten mod nord. Alt under henvisning til hoslagte matri-

kulskort.

De nævnte rettigheder omfatter ethvert medlem af de nævn-

te foreninger samt ejeren af matr.nr . 7 e.

Denne deklaration er tidsbegrænset, således at den ophø

rer uden opsigelse fra nogen af siderne den 1. juni 2004.

Deklarationen begæres tinglyst som servitut på matr.nr .

8 h, Auning by og sogn, med respekt af allerede påhvilende hæf-

telser og servitutter, hvorom henvises til ejendommens blad i

tingbogen, med den til enhver tid værende ejer af matr.nr. ' 7 e,

Auning by og sogn, Auning skytteforening og Auning jagtforening

som påtaleberettiget.

For deklarationen er der ydet et kontant eengangsvederlag

på 50,00-kr.
Jensen & Kjeldskov, AIS, København.

Bestillings-
formular

C
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Auning, den 19 - 5 - 1955.

Nielsine Kirstine Nielsen,

Til vitterlighed om ægte underskrift, dateringens rig-

tighed og underskrivers myndighed:

Navn : Christian Kragh Sørensen,Navn: Alfred Andersen.

Stilling :skovarbejder,	 Stilling: savskærer,

-8opæl:C41.Estrup skov, Auning, Bopæl: Auning,
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Akt: Skab	 nr.

26

{udfyldes at dommerkontor«)

Jbusen Kjeldskov, A S.



Servitut 2

Færdselsret, 1962



}7 e , Auning by og sogn.	 Købers

Kreditors
bopæl:

Anmelder;Gade og hus nr.:

7 JUN 1962 •

•

•

1)
2)
3)

4)
5)

Bestillings.
formular

D

Mtr. nr., ejerlav, sogn:
(i København kvarter)

eller (i de sønderjydske lands-

dele) bd. og bl. i tingbogen,
art. nr., ejerlav, sogn.

Stempel:	 1- 14 kr. — øre	 Akt: Skab 41r.20
(udfyldes af dommerkontoret)

it«04/21,Kasaebspo~
CMI wftm bl. NEUNIM

"%alks a Au finne

4rdejer ~Å` ..e%zlere # 4uxtIng #	er et'
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7 * ~4338 'V 0.s 4~*	 4>je.14, et *tudes os Otafwxe 41a	 emleg

awAunia4,$ky4tdcireeins tmlloeekab
7 -* • 4i-u~S url 08 *agn*	 ejet fit.
2.9 u# 	p by # liut.44.Ug "fl,a,	 4

zen '144 co vent:14 ~en.
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set iz›. 'vej # LUG a2.sne tnt 43-4 ee
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itorikurren,eer# Inøder#:',Uet cpm Øl,.
der ratt b21,V4	 t.,t4t de szvnte
t41,3,4,e, ~otte 1,4>jere teregter.
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lom*

Pkeeze deltlera 44ae big* ~at 4	 t e-3.Zere4Ø
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Jensen & Kjeldskov A/S, København.
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• Søren K. Birkmann
nrimoir~~~1~,~~44~~iit.~4«"Ø

ø *vr/4e bet:Itv:01c« Thomas Bech.Jens Aage Jensen, Søren Børgesen.
Vagn 2etersen,

N'ittQ4•45b04 '012 -tø 14nderakrittar t dntorInzonz '1,51tztizhod
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(mv. 	 B, H6nriksen,	 ° Gunnar Knudsen,
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J,Optal	 Auning.	 Dølml	 Auning.

4imIxigi den 26	 4	 1962,

;uuxU 4).EXMFØlZtaIgt

ø-v4iicoi boirVxolaQt

Søren Chr. Kragh

:ortuz' d
Poul H. Pedersen.
Tove Schbttler.

Tage Christensen.
Søren Børgenen•
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Mtr. nr., ejerlav, sogn:
(i København kvarter)

eller (i de sønderjydske lands-

dele) bd. og bl. i tingbogen,
art. nr., ejerlav, sogn.

Gade og hus nr.:

kr.	 øre

Anmelder;

Akt: Skab	 nr.
(udfyldes af dommerkontoret)

bopæl:
Købers }

Kreditors

Stempel:

Vejdeklaration på
7 b, 8 h og 7 e,

Auning by og sogn.

fortsa t..

Gunnar Knudsen,
Kontorfuldmægtig,
Auning.

E, Henriksen,
Kontorelev,
Auning.

Auning, den 18/4 1962

Knud S. Poulsen.
Til vitterlighed om ægte underskrift, dateringens rigtighed

og underskriverens myndighed:
G. Espensen,	 Gunnar Knudsen,
Kontorass.,	 Kontorfuldmægtig,
Auning.	 Auning.

Auning, den 30/4 1962.

K. Torndahl.
Til vitterlighed om ægte underskrift, dateringens rigtighed

og underskriverens myndighed:
E. Henriksen,
Kontorelev,
Auning.

Gunnar Knudsen,
KontorfulÖnlgtig,
Auning.

Auning, den 31 / 5 1962.

LØVENHOLM FONDEN
v/ A. Howard Grøn N. J. Gorrissez

Til vitterlighed om ægte underskrifter, dateringens rigtighed
og underskrivernes myndighed:
Navn	 Jolls. Edvard Due Navn	 J. Rosentand.

Stilling	 Skovrider	 Stilling
	 Godssekretær

Bopæl	 Dyrbak pr. Auning Bopæl
	 Pindstrup

Auning, den 30/4 1962.

Adolf Reimers.-

Til vitterlighed om ægte underskrift, dateringens rigtighed
og underskriverens myndighed:

G. Espensen,	 Gunnar Knudsen,
Kontorals..,
Auning.
	 Kontorfuldmægtig,

Auning. .

eestillings..
formular

D Jensen & Kjeldskov AIS, København.
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Servitut 3

Fjernvarme, 1985
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Mtr. nr., ejerlav, sogn:	 Stempel: ((.3 0 Kr. øre

(I København kvarter)
eller (i de underydske lands-

dele) bd. og bl. i tingbogen,

art. nr., ejerlav, sogn.

Gade og hus nr.: Egernvej

KONTRAKT
mellem

AUNING VARMEVÆRK

mccAkticSkab	 nrt114'
gaktilmattido~mar'ti

Købers }

Kreditors

Anmelder:

Advokatfirmaet

Nielsen & Meilvang

Torvegade 2

8963 Auning

Andelsselskab med begrænset ansvar.

og  Knud'Søgård Poulsen, Mortensensvej 8r Auning.
angående levering af varme fra varmeværket til ejendommen:

Egernvej,  Auning,

matr.nr.  8 H, Auning.
Auning by og sogn.

Værkets forpligtelser

§ 1.
Værket forpligter sig til i kontraktperioden at levere varmt vand til opvarmning og til fremstilling af varmt
brugsvand til ovennævnte ejendom.
Max. timeforbrug til varmt vand og lokaleopvarmning ved en temperatur på 15°C anslås skønsmæssigt til:

Kcal

Værket forpligter sig til efter bedste evne at opretholde en uforstyrret normal fors) ning såvel dag som nat og af-
hjælpe eventuelle fejl på sine anlæg hurtigst muligt, men påtager sig intet ansvar for eventuelle driftsforstyrrel-
ser.
Værket forbeholder sig ret til i kortest mulig tid at albu de forsyningen om sommeren for nytilslutninger ni. v.
Erstatning for direkte eller indirekte skade eller tab som følge af afbrydelser eller forstyrrelser i driften er under
alle omstændigheder udelukket.

'Ejerens forpligtelser:

§ 2.

Undertegnede ejer (ejere), der i henhold til tingi) st skøde er ejer (ejere) afejendommen, lbrpligtcr sig (os) til på
egen og efterfølgende ejers vegne inden for kontraktperioden at købe ejendommens samlede varmeforbrug fra
værket ifølge nærværende overenskomst i henhold til den foretagne opmåling for så vidt anden aftale med værket
ikke foreligger.
Ejeren (ejerne) stiller den fornødne plads til rådighed til anbringelse af måler og ventiler ved rørledningernes
indføring i ejendommen. Ejeren (ejerne) sorger for renholdelse og belysning af rummet. Værkets personale skal
have uhindret adgang til måler og stopventiler.
Stikledninger, hovedstopventiler og måler vedligeholdes af værket, men skal af ejeren (ejerne) holdes forsikrede
mod brand, vandskade og lignende for 	 kr.
Den til malerens turilt evt. [Umodne electricitet og installation leveres af ejeren (ejerne). I tilslutningsafgift beta-
les før arbejdets påbegyndelse til ■ ærket	 kr.
Afslutning af anlæget påhviler ejeren.

bopæl:

Gennemføring af fjernrarmerer:

§ 3.

Ejeren (ejerne) tillader, at der vederlagsfrit evt. føres rør gennem ejendommens kælderrum, gårdsplads, grund
og lign. til forsyning af andre ejendomme, for så vidt der ikke herved opstår væsentlige hindringer for rummets
eller pladsens benyttelse.
I tilfælde af, at varmeforsyningen til nærværende ejendom ophører - årsagen uanset - skal værket have ret til at
lade sådanne ledninger blive liggende, og det skal altid have adgang til eftersyn og reparationer på disse.

iffiffl
220012 Jydsk Papirvare AIS, Viby J



Anlæggets drift:
§'4.

Varmen leveres i form af cirkulerende varmt vand med højst 5 atm. tryk og en temperatur, der reguleres efter
årstiderne og inden for døgnet, men højst 110°C. Det varme vand må benyttes til cirkulering i ejendommens var-
merørssystem, men aftapning af brugsvand fra dette system må ikke linde sted.
Opvarmning af brugsvand må ske i særlige vandvarmere, der anbringes og bekostes af ejeren (ejerne). Vand-
varmeren skal forsynes med en automatisk temperaturregulator i en af værket godkendt udførelse. Anskaffelse
og vedligeholdelse påhviler ejeren (ejerne).
Ejendommens varmeanlæg skal forsynes med arrangement til regulering al'det ankomne varme vand eller vær-
kets anvisning og skal være dimensioneret som et normalt system for højst 83/43°C ved 4 . I 5°C. C:alorifereanlæg
må være dimensioneret for fremløbstemperatur højst 90°C og returlobstemperatur højst 43°C og skal være forsy-
net med automatisk temperaturregulator.
For så vidt en cirkulationspumpe ved forsyningens påbegyndelse eller senere af værket anses for nødvendig,
påhviler anskaffelse og indbygning heraf' ejeren (ejerne).
Ejendommens samlede anlæg (varmeanlæg og vandvarmer) skal reguleres således. at cirkulationsvandets afkø-
ling udgør mindst 20°C, og returvandets temperatur på intet tidspunkt overstiger 43°C. I tilfælde al; at der
udvises uagtsomhed ved vedligeholdelsen eller skodesloshcd ved pasningen af ejerens (ejernes) anlæg på en så-
dan måde, at der herved efter værkets skøn påføres dette tab, og for så vidt ejeren (ejerne ^ ikke efter derom sket
henstilling retter de påtalte mangler på tilfredsstillende måde. er værket berettiget til enten at lade de pågælden-
de arbejder udføre for ejerens (ejernes) regning eller afbryde varmeforsyning. Ejeren er forpligtet til straks at
meddele værket-evt. konstaterede utætheder el. lign. i ejendommens centralvarmeanlæg eller stikledninger in-
den for ejendommens område. Solskabet hæfter ikke for skader, der kan opstå gennem sådanne utætheder el.
lign. og vandskadeforsikring er selskabet LIN udkommende. Ejeren (ejerne) er ansvarlige for. at der ikke sker af-
tapning	 varmesystemets røranlæg.
Såfremt reparationer eller lignende nødvendiggør aftapning fra varmesystemets røranlæg skal skriftlig me,'
delelle herom stilles til værket, og aftapning må ikke finde sted. forinden værkets tilladelse hertil er indhe, tet.

Måling og betaling af varmeforbrug:

§ 5.
Til bestemmelse af varmeforbruget opsætter værket efter eget valg i ejendommen enten varmemåler eller en
vandmåler. 1 sidstnævnte tilfælde udregnes varmeforbruget ved at multiplicere den målte vandmængde med en
af værket udregnet temperaturdifferens.
Hver af parterne har til enhver tid ret til at forlange måleren justeret af værket. Forlanger ejeren (ejerne) måle-
ren justeret, betaler han (de) omkostningerne, såfremt fejlen viser sig at være mindre end 5%.1 modsat fåld be-
taler værket selv omkostningerne. Viser måleren mindre fejl end 10%. Ir • r justeringen ingen indflydelse på tidli-
gere afregninger. Ved større fejl må forbruget for det pågældende tidsrum korrigeres under hensyn til forrige års
forbrug i samme tidsrum.
1 årlig målerleje betales for tiden:

kr. 50;00

§ G.
Den leverede varme betales af ejeren (ejerne) med
a) en fast årlig afgift på max.	 kr. i 25 aar.
Alle ændringer i det opvarmede areal eller rumfang i allerede tilsluttede ejendomme skal omgående meddeles til
værket, som derefter fastsætter det ny opvarmede bruttorumindhold. hvorefter post (a) beregnes og den eventu-

elle tilslutningsafgift.
Undlader ejeren (ejerne) at afgive en sådan meddelelse til værket, hæfter han (de) for evt. for lidt betalt afgift
regnet fra begyndelsen for det regnskabsår, i hvilket forøget varmeforbrug konstateres.
Betalingen finder, såfremt værket ikke bestemmer andet, sted efter den arværket skønnede gennemsnitspris.
Reguleringen efter brændselsprisen sker een gang årlig efter afslutning af værkets årsregnskab.
Såfremt ejeren misligholder sine forpligtelser ifølge denne kontrakt herunder forsømmer sine betalinger eller
undlader at aftage varme på normal vis, kan selskabet iøvrigt gennem retsforfølgning søge sine principale krav

og / eller erstatningskrav gennemført.



I tilfælde af ejerskifte af enhver art, derunder også efter forudgående tvangsauktion, kan den ny ejer ikke opnå
tilslutning til Selskabet, før den tidligere ejers restance er betalt, og forpligtelser afenhver art overfor selskabet er
opfyldt.
I tilfælde af manglende betaling er værket berettiget til at afbryde varmeforsyningen. Ved opkræ ring af restan-
cer er værket berettiget til, at opkræve et gel) y r, samt forlange restancen forrentet fra sidste r ettidige betalings-

' dag med p.t. 2% pr. md.

Udførelse af arbejde, trykprørning og idriftsætning:

For den forannævnte tilslutningsafgift fører selskabet stikledning af korteste vej fra hovedledningen til lige inden
for muren i det af ejeren valgte rum og opsætter 2 hovedhaner og måler.
Til udførelse af arbejde på ejendommens eget anlæg mit kun an y endes firmaer eller personer. som er anerkendt
af fjernvarmeværkets best. relse. Anlæggets tilslutning til værkets måler skal udføres efter værkets anvisning og
diagram.
Anlæget skal forinden det tilsluttes, under vterkets kontrol underkastes en ti-ykprøve med provetry k på 3 kg kv.
Udv idelser skal, inden de päbegy ndcs. skriftelig meddeles til værket og godkendes afdelte og, inden de tilsluttes.
underkastes en trykprøve som ovenfor angivet.'
Påfyldning af vand fra fjernvarmeledninger og idriftsætning må kun foretages af værket og anmodning herom
skal normalt finde sted dagen for.

Plombering:
8.

Værkets plomber og måler må under ingen omstændigheder egenmægtig brydes.

Kontraktens zyn ighed, overdragelse, tinglysning m. m.:

§ 9.
Nærværende overenskomst gælder indtil 1. septembers 2°18g kan til den tid af hver afparterne opsiges med 1
års forudgående varsel. Opsiges erenskomsten ikke, løber den videre til den med I års varsel opsiges af en af
parterne til ophør en I. september.

§ 10.
I tilfælde af salg, arveudlæg eller anden overdragelse af ejendomsretten til den her omhandlede ejendom samt i
tilfælde af tvangsauktion. er nærværende overenskomst bindende for ded,ecle) inve cj4ri, tig tn:(;rdragdsesdukti-
menterne skal indeholde bestemmelse i så henseende.
Skæringsopgørelse er værket uvedkommende.

§ 11.
Nærværende kontrakt vil være at tinglyse ser •itutstiftende på den forannævnte ejendom næst de ejendommen
påhvilende pantehæftelser. servitutter og andre byrder, hvorom henvises til ejendommens blad i tingbogen.
Påtaleberettiget er Auning Varmeværk A.m.b.a., Auning.

§ 12.
Omkostningerne ved kontraktens opt ettelse, stempling og tinglysning afholdes af værket.

Af hensyn til stemplingen bemærkes, at den årlige ydelse ikke antages at overstige kr. loc:100



-Bopæl:

•••

ffighE LYST FORELØBIG MED FRIST TM/9/6 TIL Ir.:Di-;Ei.,ITNING

Gtsa; 	 t	 P■ Ilt.41d4.1.1

Rettun
Ttar,APait-

tfm,

Undertegnede ejer (ejere) erklærer mig (os) samtidig bekendt med selskabets vedtægter.

Auning, den
Auning Varmeværk A.m.b.a.	 Som ejer.

Til vitterlighed om underskriftens ægthed, dateringens rigtighed og underskriverens myndighed:

N a v	 • •	 Navn:

-	 Stilling: -

Nærværende kontrakt begæres lyst:
I. Servitutstiftende

Bopæl:

Auning, den
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auning bogtryk & otiet




